11-02-2024 06:56:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se torna pertinente, visto que a população da região precisa se deslocar com mais celeridade
e é uma região que tem crescido assim, precisa de mais veículos e linhas de ônibus, bem como alterações pontuais na
rota do ônibus para melhor atender os moradores. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR AUMENTO DA FROTA E MELHORIA NA ROTA DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 7645/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total